
IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ
W KATOWICACH

UNP: 2401-24-278945 Katowice, 5 listopada 2024 roku

Sprawa: Serwis dźwigów osobowych w 
jednostkach organizacyjnych IAS w 
Katowicach

Nr sprawy: 2401-ILZ[1].261.82.2024.13

Kontakt: Ulana Krzyżanowska-Bodziony
Starszy Specjalista
mail: a-zp.ias.katowice@mf.gov.pl

https://www.slaskie.kas.gov.pl

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
Izba Administracji Skarbowej w Katowicach dziękuje za złożenie ofert w prowadzonym 
rozpoznaniu rynku nr 2401-ILZ[1].261.82.2024 pn. „Serwis dźwigów osobowych 
w jednostkach organizacyjnych IAS w Katowicach”.
W wyznaczonym terminie do składania ofert, tj. do dnia 31 października 2024 r., w wyżej 
wymienionym postępowaniu oferty złożyło 6 Wykonawców. 
Po analizie złożonych ofert, kierując się kryteriami wyboru:
- cena oferty brutto za usługi serwisowe - 90% 
- wysokość marży za części i elementy dostarczone do usuwania awarii – 5%
- cena za roboczogodzinę podczas usuwania awarii  - 5%
Zamawiający dokonał wyboru oferty firmy ARLIFT Robert Siedek, ul. M. Ossowskiego 26/27, 
40-843 Katowice, która zaoferowała realizację przedmiotu zamówienia:
-  w części 1 za kwotę 97 637,40 zł,
-  w części 2 za kwotę 15 202,84 zł,
- w części 3 za kwotę 15 202,84 zł.
Cena roboczogodziny wynosi 30,75 zł. Wysokość marży za części - 5%.

Zaakceptował:
Z upoważnienia

Dyrektora Izby Administracji 
Skarbowej w Katowicach

Kierownik Działu
Rafał Wałek

/podpisano kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym/

https://www.slaskie.kas.gov.pl/


2/2

Korespondencję otrzymują

1) Strona internetowa IAS Katowicach - https://www.slaskie.kas.gov.pl
2) ad acta
Informacja o przetwarzaniu danych osobowych
Ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Izby Administracji Skarbowej w Katowicach w zakładce Organizacja – 
Ochrona Danych Osobowych oraz w siedzibach organu na tablicach informacyjnych.

https://www.slaskie.kas.gov.pl/

		2024-11-05T14:14:31+0100




